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Identity to tytuł międzynarodowej wystawy około 150 prac z zakresu malarstwa, rzeźby, fotografii,

video i instalacji, 41 artystów z Polski i Niemiec. Jej wernisaż odbędzie się dziś (18 maja, piątek) o godz.

19:00, w magazynach dawnego Dworca Towarowego przy ulicy Kamiennej 8. Prace będzie można

oglądać do 3 czerwca.

Podczas wernisażu wystawy odbędzie się performance muzyczny polskiego zespołu Agressiva

69 oraz niemieckiego zespołu Scatology, grającego muzykę eksperymentalną. Występy

zespołów zostaną połączone z prezentacją multimedialną.

Ideą wystawy jest Identyfikacja jako forma podstawowa w procesie kształtowania tożsamości –

zarówno tej zbiorowej jak i indywidualnej. Identyfikujemy się z miejscem, z przestrzenią, ze

społecznością, z określonymi emocjami, sposobem bycia, wartościami duchowymi i

materialnymi, itd.

Celem projektu jest promowanie współpracy polsko-niemieckiej nie tylko w środowisku artystów

i twórców, ale także wśród wszystkich osób zainteresowanych sztuką współczesną. W wystawie

wezmą udział m.in. Zbigniew Bajek, Andrzej Bednarczyk, Grzegorz Bienias, Łukasz Błażejewski,

Rafał Borcz, Janusz Janczy, Ewa Juszkiewicz, Piotr Korzeniowski, Kamil Kuzko, Dariusz Milczarek,

Jakub Najbart, Przemysław Pintal, Tomasz Siwiński, Marek Szymański, Tiutia Putia, Mariola

Wawrzusiak oraz artyści z Niemiec m.in. Ulrike Beckmann, Annette Blocher, Laurentiu Feller,

Axel Gercke, Hanns Herpich, Franz Janetzko, Helmut Kirsch, Ursula Kreutz, Lutz Krutein, Edgar

Kucharzewski, Ono Ludwig, Janusz Radtke, Jürgen Rosner.

Wystawa zorganizowana została przez Fundację Transporter Kultury. Partnerami są: Konsulat

Generalny RFN w Krakowie, Dom Norymberski, Miasto Norymberga oraz niemieckie partnerskie

stowarzyszenie kultur transporter. Kuratorami projektu są Piotr Korzeniowski i Jakub Najbat.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej Domu Norymberskiego w Krakowie.
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